



Stage Events ApS

Kullerup Byvej 12, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 40 98 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stage Events ApS Kullerup Byvej 12 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 40 98 27 44
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Rossen Nancke
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	NS Events Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af scenekunst herunder koncertvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	282.152	301
Øvrige finansielle omkostninger	-3.642	-2
Resultat før skat	278.510	299
Skat af årets resultat	-61.272	-66
Årets resultat	217.238	233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.238	233
Disponeret i alt	217.238	233

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
Tilgodehavender i alt	0	5
Likvide beholdninger	1.254.410	933
Omsætningsaktiver i alt	1.254.410	938
Aktiver i alt	1.254.410	938
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	424.447	207
Egenkapital i alt	464.447	247
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	431.840	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.772	207
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.547	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.272	66
Anden gæld	125.532	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.963	691
Gældsforpligtelser i alt	789.963	691
Passiver i alt	1.254.410	938

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
